	Наименование заказчика 
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ МУЗЕЙНАЯ  СИСТЕМА " (Аксубаевский краеведческий музей) АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 423060, Татарстан Респ, Аксубаевский р-н, Аксубаево пгт, РОМАНОВА, 8

	ИНН 
	1603007150

	КПП 
	160301001

	ОКАТО 
	92604151

	КБК 
	ОКВЭД 
	ОКПД 
	Условия контракта 
	Способ размещения заказа 
	Обоснование внесения изменений 

	
	
	
	№ заказа (№ лота) 
	наименование предмета контракта 
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта 
	ед. измерения 
	количество (объем) 
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей) 
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса) 
	график осуществления процедур закупки 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок размещения заказа (месяц, год) 
	срок исполнения контракта (месяц, год) 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ) 

	31408014409900611310
	
	
	
	
	
	
	
	16,0

(вн)
	
	
	
	Единственный поставщик
	Добавление сумм

	31408014409900001340
	
	
	
	
	
	
	
	144,0

(134вн)
	
	
	
	Единственный поставщик
	Добавление сумм

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	160,0
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	 0
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	Запрос котировок
	

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	
	
	
	
	
	
	
	
	160 
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), Электронный аукцион
	


_Директор МБУК «ЦМС» (АКМ) 
Аксубаевского МР РТ                                                __________  "10" сентября 2015г.

   (Ф.И.О., должность руководителя                                                                        (подпись)   (дата утверждения)

(уполномоченного должностного лица)заказчика)

           МП
